CÂMARA DE VEREADORES DE GRAMADO
COMISSÃO DE SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO – PORTARIA Nº 057/2025

EDITAL N.º 001/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E CADASTRO RESERVA

PARA O CARGO DE PROCURADOR

Aos 17 dias do mês de junho de 2025, às 14h, reuniram-se de modo presencial os servidores públicos: Lúcio
Lopes, Técnico em Informática, matrícula nº 152 e Endi de Farias Betin, Procuradora-Geral, matrícula nº 14,
integrantes da Comissão de Seleção e Classificação para contratação temporária e cadastro reserva para o
cargo de Procurador, designados pela Portaria nº 057/2025. A integrante Margareth de Fátima Vaz Pereira,
Contadora, matrícula nº 19, ausente por motivo de saúde.

Após o  encerramento  do prazo para  inscrição,  a  Comissão se reuniu  para  analisar  e  validar  a  lista  de
inscritos, conforme Edital nº 001/2025. Após, publicação no dia 13 de junho de 2025 da lista preliminar de
inscritos, no Diário Oficial da Câmara de Vereadores de Gramado, não houve recursos. Assim, homologada a
seguinte lista definitiva de inscritos.

LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS (HOMOLOGADAS)
Nº DE INSCRIÇÃO NOME

01 GABRIELA CAVALLIN WAGNER

02 JÚLIA CABERLON

03 MARIA AMÉLIA MORAES SANT’ANNA

04 MARJÓRIE MINUZZO

05 SIMONE VIEIRA DE OLIVEIRA

06 VICTORIA BARROZO ADUM

07 JAQUELYNE NAYANE DE SOUSA

08 ANDRÉIA LOBO DA ROSA

09 JOSIELI MELO GUIMARÃES

10 MOISÉS NOE DE FRAGA

11 ALINE PEREIRA DE MOURA

12 ITAMARA MORGANA RIES

13 GRAZIELE SCARATTI NEGRUNI

14 DANIELE SANDRI SOLIGO

15 JOSMAR MARCELO DE QUADROS

16 BERENICE PORT

17 JAQUELINE WINKELNMANN DE LUCENA RAMOS

18 RODRIGO GIACOMIN

19 SANDRA AGOSTI

20 JOÃO PEDRO MONTIEL DE OLIVEIRA

21 RENAN PERIM SIQUEIRA

22 DALTON DE CARVALHO NETO

23 NATALIE SANTANA MIORANDO

24 MÁRCIO CAVALLI CASTILHOS

Nada mais havendo a constar, a presente reunião foi encerrada.

Gramado, 17 de junho de 2025.

Lúcio Lopes

Endi de Farias Betin

		2025-06-17T14:11:13-0300
	ENDI DE FARIAS BETIN:01380349079

		2025-06-17T16:17:34-0300